大仙市長　老松　博行　様

住　　所

氏　　名 印

電話番号

種類

※　売買・贈与契約書がある場合、コピーを添付して下さい。

―　　　　　―

  　　　　年　　　月　　　日

贈与・売買・相続・その他（　　　　　　　）

旧　所 有 者 氏 名

新　所 有 者 住 所
ふ　り　が　な

新　所 有 者 氏 名

新所有者生年月日

新所有者電話番号

異　動　年　月　日

　　　　　年　　　月　　　日

印

印

構　造 床面積（㎡）

異　動　事　由

家屋の所在地

旧　所 有 者 住 所

家　屋　異　動　届

令和　　　年　　　月　　　日

届出人

未登記家屋を下記のとおり異動しました。

記